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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 17 450 288,87 16 506 362,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 926,51 438 709,92 0,00

Wykonanie 2016 20 713 875,10 20 671 886,36 1 267 084,00 3 047,79 2 789 576,23 658 685,62 8 228 777,00 7 962 238,61 41 988,74 20 453,00 14 484,74

Plan 3 kw. 2017 27 553 901,16 27 426 719,16 1 340 254,00 2 700,00 2 748 626,00 670 000,00 8 597 075,00 14 329 527,66 127 182,00 2 986,00 100 000,00

Wykonanie 2017 36 592 911,05 36 261 550,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 360,91 3 516,00 0,00

2018 26 875 556,84 23 277 079,60 1 530 825,00 2 000,00 3 044 132,00 770 000,00 9 298 403,00 8 786 954,74 3 598 477,24 62 650,00 3 535 827,24

2019 20 914 238,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 364 238,00 58 000,00 306 238,00

2020 20 604 115,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 54 115,00 39 000,00 15 116,00

2021 20 610 000,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2022 20 550 000,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 550 000,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 550 000,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 550 000,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 550 000,00 20 550 000,00 1 550 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 550 000,00 20 550 000,00 1 400 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 550 000,00 20 550 000,00 1 400 000,00 2 000,00 2 700 000,00 650 000,00 9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 17 002 325,35 15 526 656,81 0,00 0,00 0,00 68 665,71 68 665,71 0,00 0,00 1 475 668,54

Wykonanie 2016 20 576 802,99 19 508 808,88 0,00 0,00 0,00 55 888,86 55 888,86 0,00 0,00 1 067 994,11

Plan 3 kw. 2017 28 913 901,16 26 990 277,06 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 1 923 624,10

Wykonanie 2017 36 406 492,66 34 718 910,12 0,00 0,00 0,00 52 613,95 52 613,95 0,00 0,00 1 687 582,54

2018 30 203 289,84 22 742 252,90 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 7 461 036,94

2019 20 325 850,00 19 623 297,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 702 553,00

2020 20 228 430,00 19 597 999,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 630 431,00

2021 20 204 315,00 19 619 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 585 315,00

2022 20 105 432,00 19 509 000,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 596 432,00

2023 20 060 460,08 19 409 000,00 0,00 0,00 x 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 651 460,08

2024 20 123 088,00 19 672 000,00 0,00 0,00 x 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 451 088,00

2025 20 133 404,00 19 722 000,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 411 404,00

2026 20 224 447,00 19 759 000,00 0,00 0,00 x 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 465 447,00

2027 20 270 000,00 19 809 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 461 000,00

2028 20 470 000,00 20 017 055,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 452 945,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 447 963,52 1 133 955,05 0,00 0,00 783 955,05 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 137 072,11 1 714 918,57 0,00 0,00 1 337 918,57 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 360 000,00 1 661 676,00 0,00 0,00 1 402 676,00 1 101 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 186 418,39 1 556 314,65 0,00 0,00 1 556 314,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -3 327 733,00 3 562 788,00 0,00 0,00 1 185 055,00 950 000,00 2 377 733,00 2 377 733,00 0,00 0,00

2019 588 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 375 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 405 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 444 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 489 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 426 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 416 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 325 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 600,92 0,00 979 705,55 1 763 660,60

Wykonanie 2016 295 676,00 295 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 924,92 0,00 1 163 077,48 2 500 996,05

Plan 3 kw. 2017 301 676,00 301 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 248,92 0,00 436 442,10 1 839 118,10

Wykonanie 2017 301 676,00 301 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 248,92 0,00 1 542 640,02 3 098 954,67

2018 235 055,00 235 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 926,92 0,00 534 826,70 1 719 881,70

2019 588 388,00 588 388,00 267 733,00 267 733,00 0,00 0,00 0,00 3 244 538,92 0,00 926 703,00 926 703,00

2020 375 685,00 375 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 853,92 0,00 952 001,00 952 001,00

2021 405 685,00 405 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 168,92 0,00 931 000,00 931 000,00

2022 444 568,00 444 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 600,92 0,00 1 041 000,00 1 041 000,00

2023 489 539,92 489 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 061,00 0,00 1 141 000,00 1 141 000,00

2024 426 912,00 426 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 149,00 0,00 878 000,00 878 000,00

2025 416 596,00 416 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 553,00 0,00 828 000,00 828 000,00

2026 325 553,00 325 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 791 000,00 791 000,00

2027 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 741 000,00 741 000,00

2028 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 945,00 532 945,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 8,13% x x x x

Wykonanie 2016 1,70% 1,70% 0,00 1,70% 5,71% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 1,59% x x x x

Wykonanie 2017 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 4,23% x x x x

2018 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 2,22% 5,14% 6,02% TAK TAK

2019 3,46% 2,18% 0,00 2,18% 4,71% 3,17% 4,05% TAK TAK

2020 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 4,81% 2,84% 3,72% TAK TAK

2021 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 4,81% 3,91% 3,91% TAK TAK

2022 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 5,07% 4,78% 4,78% TAK TAK

2023 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 5,55% 4,90% 4,90% TAK TAK

2024 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 4,27% 5,14% 5,14% TAK TAK

2025 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 4,03% 4,96% 4,96% TAK TAK

2026 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 3,85% 4,62% 4,62% TAK TAK

2027 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 3,61% 4,05% 4,05% TAK TAK

2028 0,41% 0,41% 0,00 0,41% 2,59% 3,83% 3,83% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 8 085 903,00 2 246 046,00 178 111,20 487,20 177 624,00 0,00 7 375 825,94 85 211,00

2019 588 388,00 320 655,00 8 000 000,00 2 100 000,00 45 653,42 353,70 45 299,72 0,00 702 553,00 0,00

2020 375 685,00 375 685,00 8 000 000,00 2 100 000,00 18 137,70 353,70 17 784,00 0,00 630 431,00 0,00

2021 405 685,00 405 685,00 8 000 000,00 2 100 000,00 346,20 346,20 0,00 0,00 585 315,00 0,00

2022 444 568,00 444 568,00 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 432,00 0,00

2023 489 539,92 439 539,92 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 460,08 0,00

2024 426 912,00 376 912,00 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 088,00 0,00

2025 416 596,00 366 596,00 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 404,00 0,00

2026 325 553,00 305 553,00 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 447,00 0,00

2027 280 000,00 280 000,00 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00

2028 80 000,00 80 000,00 8 000 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 945,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439,00 0,00 0,00

2018 12 095,00 12 095,00 0,00 1 000 741,24 1 000 741,24 1 000 741,24 487,20 0,00 487,20

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 757 625,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 408 361,01 148 068,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 794 297,94 1 111 223,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 733,00 267 733,00

2019 45 299,72 38 504,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 784,00 15 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 301 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 301 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 235 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 212 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 220 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 220 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 259 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 317 031,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 105 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 96 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 242 248,52 178 111,20 45 653,42 18 137,70 346,20 0,00

B 242 248,52 178 111,20 45 653,42 18 137,70 346,20 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 0,00

B 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 240 707,72 177 624,00 45 299,72 17 784,00 0,00 0,00

B 240 707,72 177 624,00 45 299,72 17 784,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 242 248,52 178 111,20 45 653,42 18 137,70 346,20 0,00

B 242 248,52 178 111,20 45 653,42 18 137,70 346,20 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 0,00

B 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2018 2021

A 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 0,00

B 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 240 707,72 177 624,00 45 299,72 17 784,00 0,00 0,00

B 240 707,72 177 624,00 45 299,72 17 784,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2021

A 240 707,72 177 624,00 45 299,72 17 784,00 0,00 0,00

B 240 707,72 177 624,00 45 299,72 17 784,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.08.13

za organ stanowiący KRYSTYNA WĄSIK



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr UCHWAŁA Nr XXXIX/262/18 z dnia 2018-08-09
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